
سرمقاله

یکشنبه 19 بهمن 1399 * 24 جمادی الثانی 1442 * 7 فوریه 2021  روزنامه صبح استان * سال بیست و  چهارم * شماره 4848  

 

 

 

واکسیناسیون کرونا 
از هفته آینده آغاز می شود

رئیس جمهور  : 

صفحه  ۲

آیا مردم ظرفیت شفافیت 
آرای نمایندگان را دارند؟

عباسی، نماینده مجلس : 

دولت دوازدهم ناکارآمدترین 
دولت  بعد از انقلاب است

مصباحی مقدم :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

3استان خراسان جنوبی، ایستاده در غبار 87 درصد از مساحت استان درگیر پدیده خزنده خشکسالی است ۵3خیابان ها در اضطراب دوباره کرونا

سرمقاله

شهرداری و شورای شیشه ای، انتظار مردم

چند وقت پیش، آگهی جالبی در یکی از روزنامه های استان به چاپ رسید که در نوع 
خودش، بی نظیر بود.  در متن آن آگهی آمده بود؛ “به استناد ماده ۷۱ قانون شهرداری 
ها،گزارش درآمد و هزینه ۶ ماهه نخست سال ۱۳۹۹ شهرداری مود، جهت دسترسی 
شهروندان فهیم شهر مود بر روی سایت شهرداری به نشانی mood. ir بارگذاری 
شده است”. بر اساس ماده ۷۱ قانون شهرداری ها؛ “شهرداری مکلف است هر ۶ 
ماه یک بار منتهی تا ۱۵ ماه بعد، صورت جامعی از درآمد و هزینه شهرداری را که 
به تصویب انجمن  شهر رسیده برای اطلاع عموم منتشر و سه نسخه از آن را به 
وزارت کشور ارسال نماید. همچنین شهردار مکلف است هر ۶ ماه یک دفعه آمار کلیه  
عملیات انجام شده از قبیل خیابان سازی و ساختمان عمارات و سایر امور اجتماعی و 
بهداشتی و امثال آن را برای اطلاع عموم منتشر نموده و نسخه ای  از آن را به وزارت 
کشور بفرستد”. این نصّ صریح قانون است که ما به عنوان یک فرد با ملیت ایرانی 
باید با آن آشنایی داشته باشیم و به عنوان یک شهروند، مطالبه  ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر نبرد سپاه استان با
 محرومیت در چهار 
شهرستان مرزی 

رئیس سازمان امور عشایری کشور 
 به خراسان جنوبی می آید

مدیرکل دفتر استاندار از سفر دو روزه معاون وزیر کشاورزی و رئیس 
سازمان امور عشایری کشور به استان خبر داد. محبی با اعلام این 
خبر گفت: رئیس سازمان امور عشایری کشور، یکشنبه شب وارد 
استاندار  ریاست  به  استان شده و بلافاصله در شورای عشایری 
شرکت می کند. وی ادامه داد: سفر به نهبندان، شوسف و سربیشه 
برای افتتاح دو پروژه کلیدی در حوزه عشایری، از جمله برنامه های 
سفر معاون وزیر جهاد کشاورزی به استان است. مدیرکل دفتر استاندار خاطرنشان کرد: بنا به 
اطلاعات ارائه شده از حوزه اداره کل امور عشایری استان، این مجموعه در دهه فجر امسال، 
۳۶ پروژه با اعتبار 2۰ میلیارد تومان در سطح استان اجرا می کند. محبی تصریح کرد: فاز دوم 

طرح آبرسانی به محلات عشایری خواجه منجیکوه  .... مشروح در صفحه 2

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت 19 بهمن ، روز نیروی هوایی

به نام خدا ؛ بیعت نیروی هوایی با انقلاب “رزق لا یُحتَسَب” بود. مقام معظم رهبری. حرکت شجاعانه همافران نیروی هوایی ارتش در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ ، مهلک ترین 
ضربات را بر پیکر رژیم شاهنشاهی وارد آورد و این روز را برای همیشه در تاریخ حماسی میهن عزیزمان ماندگار کرد، چرا که بیعت با ولایت و رهبری، سندی از افتخار 
و رشادت را برای این دلاورمردان به ارمغان گذاشت و راه را برای پیروزی انقلاب اسلامی در 22 بهمن ۱۳۵۷ هموار تر نمود. نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران، از همان آغازین روزهای پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، با فرصت شناسی  به موقع و بهره گیری  از نیروی  انسانی  متعهد و متخصص، تحت فرماندهی 

داهیانه مقام عظمای ولایت، همواره رو به  جلو گام  برداشته و با سپر بلا نمودن گوهر ارزشمند وجود خویش در راه حراست از آسمان مقدس ایران اسلامی، در مقابل دشمنان تا بنُِ دندان مسلح 
ایستاده است. بدون تردید آنچه امروز در معادلات نظامی جهان، جایگاهی تأثیرگذار برای این مجموعه رقم زده، از برکات همان ولایتمداری ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ است که در ادامه راه نیز با اطاعت از 
امر فرمانده کل قوا در مسیر مصونیت انقلاب اسلامی و قوی تر کردن میهن عزیزمان به طور جدی، اثرگذار بوده و در شرایطی که دشمنان از هر سو، ملت ایران را آماج تهدیدات خود قرار داده اند، به 
 خوبی توانسته است در زمینه ارتقای قدرت بازدارندگی در مقابل هیمنه دشمن نقش ایفا کند. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حماسه ساز نیروی هوایی ارتش که با دلاورمردی های 
خود، لرزه بر اندام دشمن  انداختند، این روز عزیز را که حضرت امام خمینی )ره( از آن به عنوان یک روز ماندگار یاد کرده اند، به کارکنان آگاه و بصیر نیروی هوایی و پدافند هوایی تبریک گفته 
 و توفیقات روزافزون این سربازان وطن را در سایه عنایات خاص حضرت ولی عصر) عج( و تحت هدایت های داهیانه مقام معظم رهبری )مدظله العالی( از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم. 

حمید ملانوری- استاندار خراسان جنوبیامید که این یکه تازان آسمان استقلال و آزادی ایران اسلامی، همواره در انجام همه امور زندگی و کار، موفق و منصور باشند.

فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری   از پروژه های محرومیت زدایی می گوید ؛

صفحه  5

فروش پکیج و رادیاتورهای پنلی
 ایران رادیاتور 

  

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

جناب آقای مهندس رزم
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر تعاون
 اداره کلتعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

 که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه 
تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های 
برجسته شما نویدبخش رونق و توسعه شرکت های تعاونی 

استان خواهد بود.
هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه تعاونی های روستایی 

دهیاری های استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس راستگو
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیر کارآفرینی و اشتغال 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای 
خدمتی سرشار از شور و نشاط مملو از توکل الهی در جهت 

ایجاد اشتغال برای جوانان استان را آرزومندیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه تعاونی های روستایی 
دهیاری های استان خراسان جنوبی

            جناب آقای مهندس اشرفی
مدیرکل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند، توام با تجارب برجسته شما موجبات 
ارتقای آن اداره کل در سطح استان و ملی را فراهم می سازد. بدینوسیله 

ضمن سپاسگزاری از جناب عالی از حسن انتخاب 

آقای مهدی راستگو به سمت مدیر کارآفرینی و اشتغال و آقای علیرضا رزم به سمت مدیر تعاون آن اداره کل 
تشکر و قدردانی می نماییم و توفیق شما عزیزان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

اتحادیه مسکن فرهنگیان خراسان جنوبی- اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن خراسان جنوبی

سرکار خانم مهندس نفیسه نخعی
 عضو محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی 

انتخاب بجا و شایسته شما را به سمت 
رئیس شورای مشورتی استاندار در حوزه بانوان  

که مبین شخصیت علمی و حرفه ای ارزشمند شما بزرگوار و مایه مباهات جامعه مهندسی می باشد، صمیمانه تبریک
و تهنیت عرض نموده، امید است دانش و تجارب ارزشمند شما به همراه  دیگر اعضای شورای مذکور 

نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قله هاي  رفیع پیشرفت و توسعه گردد. 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی 

بیمه شدگان محترم تامین اجتماعی
مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی

 با حضور در سامانه الکترونیک ارتباط مردم و 
در  شما  سوالات  پاسخگوی  )سامد(  دولت 
بخش درمان تامین اجتماعی استان خواهد بود

دوشنبه 20 بهمن 99  ساعت  11/5 - 10 صبح 
تلفن : 111

برنامه ملاقات عمومی
 مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی 

دوشنبه ها ساعت 10-14 
تلفن هماهنگی : 32400423

روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی
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در تامین شکر مشکلی نداریم

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت خراسان جنوبی گفت: در تامین شکر مشکلی نداریم. جویبان 
افزود: در تمام شهرستان های استان شکر به حد نیاز وجود دارد و حتی برخی از شهرستان ها سهمیه خود را 
جذب نکردند. وی سهمیه شکر مردمی خراسان جنوبی را برای ماه های بهمن و اسفند ۵۷۷ تن اعلام کرد.

شهرداری و شورای شیشه ای، انتظار مردم

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این نصّ صریح قانون است که ما به عنوان یک فرد 
با ملیت ایرانی باید با آن آشنایی داشته باشیم و به عنوان یک شهروند، مطالبه آن را 
از حقوق شهروندی خود بدانیم و صد البته این حق را به خود می دهیم که بدانیم 
مهمترین دستگاه خدمات رسان که بخش عمده ای از درآمد هایش از محل هزینه 
هایی تأمین می شود که باری به هر جهت بر مردم تحمیل شده، این درآمد را چگونه 
و در چه راهی هزینه کرده است؟!  مرور سایت ها و پورتال های سازمانی شهرداری 
های استان، بهترین راهکار برای اطلاع از این هزینه هاست و در حقیقت اطلاعات 
بارگذاری شده بر روی این سایت ها، آینه تمام نمای عملکرد دستگاهی است که 
بیشترین ارتباط را با مردم دارد و شهروندان نیز بخش زیادی از خدمات مورد نیاز 
خود را از این حوزه دریافت می کنند.  به مصداق مثل معروف “مشت نمونه خروار” 
 و از آن جهت که انتظارات از شهرداری های بزرگ تر و در مراکز شهرستان ها 
بیش از بقیه شهرهاست، سایت شهرداری های مراکز شهرستان های استان را به دید 
نقادانه و البته مطالبه گرانه مرور کردم. آن چه حاصل شد، این بود؛ ساختار و فرمت 
اغلب سایت ها، مشابه هم هستند،جز دو شهرداری نهبندان و سرایان. گزینه تعرفه 
عوارض و بهای خدمات در همه سایت ها به چشم می خورد، اما نکته قابل تأمل این 
است که در برخی شهرداری ها، باری به هر جهت! یا ثابت ماندن تعرفه ها که خیلی 
بعید به نظر می رسد، یا بی تفاوتی عوامل اجرایی و متولیان امر در به روز رسانی 
آمار و اطلاعات، این تعرفه ها مربوط به سنوات گذشته هستند و تغییری نکرده اند.  
در همین زمینه، شهرداری بیرجند پیشدستی کرده و تعرفه عوارض ۱۴۰۰ را هم 
بارگذاری نموده تا شما بتوانید به راحتی از تفاوت قیمت ها در سال آینده مطلع شوید. 
اما مطالبه این مطلب و خواسته شهروندان و درحقیقت ارائه گزارش درآمد و هزینه 
 شهرداری ها را تنها در سایت سه حوزه شهرداری بیرجند، سربیشه و بشرویه می توان 
دید که در دو شهر بشرویه و سربیشه، خیلی مختصر و مفید ارائه شده است.  بر روی 
سایت شهرداری بشرویه به صورت خیلی جامع، گزارش عملکرد حوزه، علاوه بر این 
که از سال ۹۷ در دسترس است، در سال جدید نیز به صورت ماهانه بارگذاری شده 
 و می توان آن را مرور کرد.  در سایت شهرداری بیرجند البته به مصداق مثل معروف

” هر که بامش بیش، برفش بیشتر” ، شرایط با همه شهرها فرق می کند و جدول 
درآمد و هزینه های شهرداری در قالب کتابچه ای ۲۵ صفحه ای ارائه شده است و 
شما اگر حال و حوصله داشته باشید، می توانید ریز جزئیات را در این صفحات ببینید.  
واقعیت این است از آن جایی که چرخ محرک و قلب تپنده هر مجموعه، نهاد یا 
سازمانی، منابع مالی و اقتصادی آن است لذا شفاف سازی در خصوص صورت  
های مالی درآمدی و هزینه ای آن موجب افزایش رضایتمندی جامعه می شود. از 
طرفی هر شهروند، شهرداری را بیش از هر نهادی متعلق به خود می داند چرا که 
بیش از ۸۰ درصد درآمد شهرداری ها از قِبَلِ  شهروندان تأمین می شود، بنابراین اگر 
شفافیت مالی پروژه ها و بودجه شهرداری، مطالبه جدی مردم از شهرداری و شورای 
شهر باشد، انتظار و توقع نابجایی نیست. مردم به حکم قانون می توانند و حق دارند 
از منتخبان خود در شوراهای اسلامی بخواهند به پاس رأی اعتمادی که از جامعه 
گرفته اند، قدری شفاف تر باشند و آنها را در جریان ریز اقداماتی که برای زیباسازی 
محیط شهری انجام می گیرد، قرار دهند. لازم به یادآوری است؛ هدف این مطلب، 
رد یا تأیید عملکرد هیچ کدام از شهرداری های سطح استان نیست و صرفاً در قالب 
حقوق شهروندی، مطالبه ای عمومی را پیگیری نموده که قطعاً تحقق آن، رضایت 

شهروندان را به همراه دارد و نیز به صلاح شهرداری هاست. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

مدیرکل دفتر استاندار از سفر دو روزه معاون 
وزیر کشاورزی و رئیس سازمان امور عشایری 
کشور به استان خبر داد. محبی با اعلام این 
عشایری  امور  سازمان  رئیس  گفت:  خبر 
و  شده  استان  وارد  شب  یکشنبه  کشور، 
ریاست  به  عشایری  شورای  در  بلافاصله 
استاندار شرکت می کند. وی ادامه داد: سفر 
به نهبندان، شوسف و سربیشه برای افتتاح 
دو پروژه کلیدی در حوزه عشایری، از جمله 
برنامه های سفر معاون وزیر جهاد کشاورزی 
استاندار  دفتر  مدیرکل  است.  استان  به 
خاطرنشان کرد: بنا به اطلاعات ارائه شده 
از حوزه اداره کل امور عشایری استان، این 
مجموعه در دهه فجر امسال، ۳۶ پروژه با 
اعتبار ۲۰ میلیارد تومان در سطح استان اجرا 

می کند.  محبی تصریح کرد: فاز دوم طرح 
آبرسانی به محلات عشایری خواجه منجیکوه 
در شهرستان نهبندان به عنوان بزرگترین 
پروژه حوزه عشایری استان در دهه فجر 
امسال، با اعتبار  ۱۷ میلیارد و ۵۰۰ تومان، با 
حضور استاندار و رئیس سازمان امور عشایری 
کشور به بهره برداری می رسد.  وی ادامه داد: 
این طرح برای آبرسانی به ۱۴ محله عشایری 
اجرا می شود و آب بهداشتی و سالم مورد نیاز 
۲۸۰ خانوار و جمعیتی بالغ بر هزار و ۵۰۰ نفر 
را تأمین خواهد کرد. به گفته وی؛ عملیات 
اجرایی طرح آبرسانی به خواجه منجیکوه در 
اسفندماه سال ۹۸ شروع شده، فاز اول این 
طرح در هفته دولت امسال به بهره برداری 
رسیده است و فاز دوم نیز در جریان این سفر، 

افتتاح می شود. مدیرکل دفتر استاندار متذکر 
شد: افتتاح طرح آبرسانی به محله عشایری 
تیغناب در بخش درح شهرستان سربیشه از 
دیگر برنامه هایی است که برای سفر معاون 
وزیر جهاد کشاورزی پیش بینی شده است. 
محبی ادامه داد: اگر چه جمعیت برخوردار از 
این پروژه بسیار اندک و در حد ۱۹ خانوار است 
اما به جهت اهمیت موضوع و تأکید دولت 
بر رعایت اصل عدالت اجتماعی، آبرسانی 
به این محله عشایری در برنامه های استان 
قرار گرفت. وی تأکید کرد: برای اجرای این 
پروژه)حفر چاه و لوله گذاری ، احداث منبع 
بهسازی  خورشیدی،  پمپ  نصب  ذخیره، 
قنات و ساخت آبشخور( ۳۵۰ میلیون تومان 
هزینه شده است. به گفته وی؛ این پروژه از 

جمله طرح هایی است که در قالب تفاهم نامه 
محرومیت زدایی بخش درح و با همکاری 
کمیته امداد امام خمینی )ره( اجرا شده و ۱۰۰ 
میلیون تومان از اعتبار مورد نیاز پروژه توسط 

این دستگاه معین تأمین گشته است.

با  جنوبی  خراسان  رسانه  بسیج  رئیس 
به  رسانه  اصحاب  مشکلات  اینکه  بیان 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی منعکس 
شده است گفت: در خراسان جنوبی نگاه 
بسته  رسانه  به  نسبت  مسئولان  برخی 
است.به گزارش خبرگزاری تسنیم  ، سجاد 
با قدردانی از خبرنگاران خانم به  رضایی 
مناسبت روز زن افزود: ر رسانه  های خراسان 

جنوبی بانوان نقشی پر رنگ دارند و اکثریت  
می دهند. تشکیل  خانم ها  را  خبرنگاران 
رئیس بسیج رسانه خراسان جنوبی گفت: 
در استان نیروی اصلی فعال در کار رسانه 
را بانوان تشکیل می دهد و نیروی اصلی 
کار یا همان خمیر مایه اصلی حوزه رسانه 
بانوان هستند.رضایی بیان کرد: خبرنگاری 
در استان خراسان جنوبی کار بسیار دشواری 

مسئولان  و  مدیران  نگاه  چراکه  است 
نگاه  و  نیست  باز  زیاد  حوزه ها  برخی  در 
بسیج  رئیس  نیست.  تشویقی  و  حمایتی 
پشتوانه  را  بانوان  جنوبی،  خراسان  رسانه 
رسانه ها در استان دانست و افزود: برخی 
مدیران در استان دچار شعار زدگی شدند به 
گونه ای که برخی سخنان رهبری را فقط 
لقلقه زبان دارند و در عمل به آن کوتاهی 

می کنند.رضایی از اقدامات مرکز نیکوکاری 
رسانه یاران در استان تشکر کرد و گفت: 
در یک سال اخیر این مرکز اقدامات خوبی 
رقم زده  و در کنار آن گروه جهادی شهید 
فرهادی مدت کوتاهی است که راه اندازی 
شده و امید است با ظرفیت نگاه رسانه ای 
که وجود دارد در راستای کمک به مردم 

اقدامات خوبی انجام شود.

هیئت  رئیس  اکبرپور  سامان   - کاری 
اتومبیلرانی و موتورسواری خراسان جنوبی 
گفت: مسابقات اتومبیلرانی اسلالوم در بیرجند 
برگزار شد که در پایان چهره های برتر این 

رقابت ها معرفی شدند.
سامان اکبرپور افزود: به مناسبت چهل و 

اسلامی،  انقلاب  پیروزی  سالگرد  دومین 
مسابقات بزرگ اتومبیلرانی اسلالوم در ۲ 
بخش مردان و زنان در پیست چند منظوره 
امیرآباد بیرجند با حضور پرشور علاقه مندان 
به رشته موتورسواری و اتومبیلرانی برگزار 
مسابقات  این  در  اینکه  بیان  با  شد.وی 

۳۰ نفر به رقابت پرداختند که هشت نفر 
با رعایت  این مسابقات  بودند، گفت:  زن 
دستورالعمل های بهداشتی ۱۷ بهمن برگزار 
شد.اکبرپور عنوان کرد: در پایان این مسابقات 
در کلاس ۲ هزار، نادر سارانی، فرشید ایوبی 
و رضا دوروهی به ترتیب نفرات برتر شدند 

و در کلاس ۱۸۰۰ هم مجید سامزه، علی 
یزدان پناه و حامد صادقی به ترتیب مقاوم 
اول تا سوم را کسب کردند.وی ادامه داد: در 
بخش بانوان هم به ترتیب ملیحه حمزه ای، 
به عنوان  فریبا سیادت  و  سعیده صاحب 

نفرات برتر شناخته شدند.

 رئیس سازمان امور عشایری کشور به استان می آید

رئیس بسیج رسانه خراسان جنوبی:

مشکلاتجامعهرسانهایازطریقنمایندگانپیگیریمیشود

نفراتبرترمسابقاتاتومبیلرانیاسلالومدرخراسانجنوبیمعرفیشدند

مدیرکل دفتر استاندار عنوان کرد : 

روحانی: واکسیناسیون از این هفته آغاز می شود

براساس  جاری  هفته  از  واکسیناسیون  گفت:  جمهور  رئیس 
اولویت هایی که وزارت بهداشت و درمان مشخص می کند، آغاز 
می شود. روحانی افزود: امیدواریم قبل از عید این واکسیناسیون به 
طور قابل ملاحظه ای در کشور در افرادی که مستعد هستند و 
افرادی که بیماری زمینه ای دارند و همچنین کادر درمان تا اوایل 

فروردین انجام شود.

 نامه احمدی نژاد به بایدن: آغاز جنگ 
شما را به اهداف تان نمی رساند

رئیس جمهور سابق کشور در نامه ای به بایدن نوشت: ملت ایران 
گر چه از نحوه اداره کشور خود به شدت ناراضی اند، لیکن با انقلاب 
عظیم و فداکاری های کم نظیر فرزندان خود به ویژه در دفاع 
مقدس به همگان اعلام کردند که مانند همیشه تاریخ همچنان 
که هیچ گاه به دنبال تجاوز و سلطه بر دیگران نبوده اند، هرگز اجازه 
تسلط بر سرنوشت خود را نیز به بیگانگان نمی دهند. احمدی نژاد 
افزود: بدانید که ادامه فشار به ملت ها و یا آغاز جنگی دیگر، هیئت 

حاکمه آمریکا را به اهدافش نخواهد رساند.

فریدون عباسی: آیا مردم ظرفیت شفافیت را دارند؟ 

نماینده کازرون در مجلس گفت: طرح شفافیت آرای نمایندگان را 
امضا کردم اما به آن رأی ندادم. فریدون عباسی افزود: اینکه یکی 
به برجام رأی داده بود بعد در حوزه انتخابیه او را کتک زدند، این چه 

شفافیت آراست؟ آیا مردم ظرفیت شفافیت را دارند؟

محسن رضایی: کشور باید با سه قوه اداره شود 
نه با یک رئیس جمهور

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام دهه آینده ایران را دهه 
سرنوشت و تعیین کننده دانست و گفت: در این راستا کشور باید با سه 
قوه اداره شود نه با یک رئیس جمهور، لذا دولت آینده باید قوی ترین 
 دولت باشد. رضایی افزود: در این دهه باید آینده را پایه ریزی 

کنیم و گام دوم انقلاب را محکم برداریم.

بی سوادی در رفتار مجلس یازدهم در رد کلیات 
لایحه بودجه عیان بود

عضو فراکسیون امید مجلس دهم درباره مخالفت مجلس یازدهم با 
گزارش کمیسیون تلفیق بودجه گفت: آشفتگی در رفتار نمایندگان 
مجلس در روز بررسی کلیات لایحه بودجه مشهود بود و آشفتگی 
نشان از بی سوادی است. میرزایی نیکو افزود: سطح مجلس یازدهم 
از نظر درک کارشناسی و سواد نامتوازن است و به همین علت این 

مسائل باز هم در آن رخ خواهد داد.

مصباحی مقدم: دولت دوازدهم ناکارآمدترین 
دولت های بعد از انقلاب است

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم دولت پنجم را کارآمدترین 
و دولت دوازدهم را ناکارآمدترین دولت های بعد از انقلاب دانست و 
گفت: شاید ناکارآمدترین دولت هم دولت حاضر است با آن عقبه ای 
که در گذشته فراهم کردیم نتوانست از آن عقبه، زیربنا و ظرفیت ها  

استفاده کند. 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن مهر گستر فرهنگیان خاوران )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مهرگستر فرهنگیان خاوران روز سه شنبه ۹۹/12/12 
 ساعت 1۶ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در فلکه دوم سجادشهر برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود

 برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع شرکت نمایند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی 
نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت تعاونی مراجعه 
و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای هر عضو سه رای و 
هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسی حداکثر ظرف 
مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. دستورجلسه: 
استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس– طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۵، ۹8،۹۷،۹۶ – طرح 
و تصویب بودجه سال 13۹۹ – انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال شمسی – 

انتخاب بازرس اصلی و علی البدل به مدت یک سال مالی – تعیین هزینه های مالی و درآمد شرکت.
هیئتمدیره

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
دانشگاه بزرگمهر قائنات )مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی- شهرستان قائن- انتهای خیابان بزرگمهر- دانشگاه بزرگمهر قائنات -تلفن 31۰۰۶۰۰۰-۰۵۶( در نظر دارد: 

اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به مناقصه گران دارای پروانه بهره برداری فروشنده از وزارت صنایع و معادن و بازرگانی واگذار نماید. لذا پیمانکاران 
واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت 1۹ روز شنبه مورخ ۹۹/11/2۵  به سامانه تدارکات به آدرس 
Www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پورتال دانشگاه بزرگمهر قائنات به آدرس  www.buqaen.ac.irو پایگاه ملی اطلاع 

رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir نیز منتشر شده است.

مدتمحلاجراپروژه
پیمان

برآوردبراساسفهارس
بها۱۳۹۹)ریال(

تضمینارجاع
کار)ریال(

تاریختحویلوبارگذاری
اسناددرسامانهتدارکات

تاریخبازگشایی

تهیه،ساخت،حملونصببخشی
ازاسکلتفلزیساختماندانشکده
مهندسیدانشگاهبزرگمهرقائنات

شهرستان
قاین

۳)سه(ماه
شمسی

ساعت۱۹روزسهشنبهمورخ۱۵/۹۱۴/۹۷۵/۰۴۰۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۹۹/۱2/۵

ساعت۱۰صبحروز
چهارشنبهمورخ۹۹/۱2/۶

۱(تضمینشرکتدرمناقصه)ارجاعکار(:به صورت وجه نقد به حساب شماره 2۵۷۴1832۵ بانک رفاه کارگران شعبه قائن واریز یا حواله نموده و یا ضمانت نامه بانکی است که 
باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده در وجه دانشگاه، این تضمین در هنگام عقد قرارداد 
 و پس از ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد. 
2(محلتحویلاسناد:سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و محل گشایش پیشنهادها دفترمدیریتامورمالیدانشگاه واقع در شهرستان قائن - انتهای خیابان بزرگمهر 

دانشگاه بزرگمهر قائنات ۳(اعتبارپروژه)برابرشرایطمناقصه(: از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی می باشد.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مسکن مهر گستر فرهنگیان خاوران 

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن مهر گستر فرهنگیان خاوران روز سه شنبه
 ۹۹/12/12 ساعت 1۶ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در فلکه دوم سجاد شهر برگزار می شود. از کلیه 
اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع شرکت نمایند. ضمنا چنانچه 
عضوی به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 
شرکت تعاونی مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند. حداکثر آرای هر 

عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستورجلسه:1- اصلاح ماده ۴ اساسنامه و تغییر حوزه فعالیت شرکت 2- اصلاح ماده ۶ اساسنامه و 

هیئتمدیرهشرکتتمدید فعالیت شرکت

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی شماره فراخوان 2۰۹۹۰۰۰۱۸۹۰۰۰۰۰2 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی- شهرستان بیرجند- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تلفن ۵-۰۵۶323233۹3( در نظر دارد اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و 
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بهره مندی متقاضیان مشاغل خانگی روستایی و عشایر از بیمه اجتماعی

متقاضیان مشاغل خانگی در مناطق روستایی و عشایر خراسان جنوبی از بیمه اجتماعی بهره مند شدند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: بر اساس مصوبه 
ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی برای حمایت از متقاضیان مشاغل خانگی امکان بهره مندی فعالان مشاغل خانگی از مزایای صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 

روستاییان و عشایرفراهم شد. اشرفی افزود: از ۳۳۵ رشته مصوب مشاغل خانگی تعداد ۱۴۹ رشته مشمول بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر می شوند. 
برای فرآیند اداری  
در سرمایه گذاری  

زمان بندی بدهید
محترم  استاندار  از  تشکر  و  سلام  با 
خراسان جنوبی که به مقوله سرمایه 
گذاری توجه ویژه ای دارند و با تشکیل 
ستاد خاوران قصد تقویت این موضوع را 
کرده اند اما من به عنوان یک سرمایه 
گذار در استان فقط خواستم چند نکته را 
در خصوص سرمایه گذاری در خراسان 
جنوبی عنوان کنم. اول از همه اینکه 
کسانی که باید مطالبه گر حقوق امثال 
من باشند نمی توانند خودشان را درگیر 
تعارفات یا سلسله مراتب های سازمانی 
با مجموعه های متولی کنند چرا که در 
تعاملات خودشان باز یک جایی اولویت 
را به دولتی ها می دهند و از پیگیری 
 حق و حقوق سرمایه گذار باز می مانند.

نهاد  چند  به  مشکلم  برای حل  من 
دولتی استان مراجعه کردم ولی جواب 
های مناسبی نشنیدم و تنها مرجعی که 
در استان خراسان جنوبی پیگیر و دلسوز 
کار من بود یکی مدیر کل دفتر جذب 
سرمایه گذاری استانداری بود که بیش 
می  قائل  ارزش  کارم  برای  خودم  از 
شد و تک تک مشکلات را برایمان 
فرماندار  پیگیری می کرد و دیگری 
سرایان که محل اجرای پروژه من در 
شهرستان آنها  بود  و هر وقت مراجعه 
کردم به معنای واقعی برایم فرش قرمز 
پهن کردند و مدیران شهرستانی را همه 
برای حل مشکلاتم بسیج نمودند . نکته 
دوم اینکه برخی مدیران می خواهند 
آنها  کارشناسی  بدنه  ولی  کنند   کار 
 اجازه نمی دهد . در همین استان خودمان

 مدیری داریم که هر وقت به اتاق او 
رفته ام برای سرمایه گذار بیش از انتظار 
هم وقت و توان و احترام می گذارد اما 
بدنه کارشناسی همین اداره بیش از ماه 
ها کار را نگه می دارد که متاسفانه با 
از  ارز توجیه کار را هم  تغییرات نرخ 
 دست می دهیم.پیشنهاد می کنم فرآیند

سرمایه گذاری در استان را با زمانبندی 
تمام امور مشخص کنید که من بدانم 
زمینی  کار  یک  برای  است  قرار  اگر 
بگیرم یا مصوبه ای یا مجوزی دریافت 
کنم چقدر باید بدوم تا به نتیجه برسم و 
اگر  در این فرآیند کسی اختلال ایجاد 
نمود من باید به کجا مراجعه کنم تا 
مشکلم حل شود. مصوبات ستاد خاوران 
خبر خوبی بود اگر بتوان به دقت و با 

نظارت در استان اجرایی شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پزشکان ۲۰۰ هزار 
نسخه الکترونیک 

 صادر کردند
مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال پزشکان 
طرف قرارداد تامین اجتماعی بیش از 
صادر  الکترونیک  نسخه  هزار   ۲۰۰
کردند.به گزارش تسنیم، فرزاد فیروزی 
راستای  در  اینکه  از  بعد  کرد:  اظهار 
برنامه های دولت الکترونیک تصمیم 
بر این شد تا دفترچه های کاغذی جمع 
الکترونیک  به صورت  نسخ  و  آوری 
ثبت  سامانه  در  پزشکان  شود  صادر 
کد  اساس  بر  را  بیمار  نسخه  و  نام 
ملی ثبت می کنند. مدیر درمان تامین 
اجتماعی خراسان جنوبی گفت: با توجه 
به اینکه داروخانه ها هم در این سامانه 
عضو هستند بیمار با مراجعه به داروخانه 
و بدون ارائه نسخه کاغذی می تواند 
داروی خود را دریافت کند. وی عنوان 
کرد: تمام پزشکان طرف قرارداد تامین 
اجتماعی در استان در سامانه نسخه 
 7۵ اما  کردند  نام  ثبت  الکترونیک 
درصد آنها در این سامانه فعالیت دارند 
که از ابتدای امسال تاکنون پزشکان 
طرف قرارداد تامین اجتماعی خراسان 
نسخه  هزار   ۲۰۰ از  بیش  جنوبی 
الکترونیک صادر کردند. فیروزی بیان 
کرد: نسخه الکترونیک سبب کاهش 
مراجعات مردم برای تمدید تاریخ اعتبار 
و یا تعویض دفترچه، کاهش مشکلات 
مفقودی دفترچه، کاهش مصرف کاغذ، 
پایین آمدن درصد خطا های ناشی از 
نسخه نویسی و نسخه پیچی می شود 
و تمام سوابق بیمار نزد پزشکان در 
سامانه ثبت می شود و برای تجویز دارو 

کار پزشک تسهیل می شود.

خبر ویژه

* سلام از مسئولین محترمی که در 
بر سر مزار شهدا و  میهمانی لاله ها 
فرزندان شهید این شهر آمدند تشکر 
می کنیم و از اینکه به دلیل دوری محل 
پارکینگ نتوانستیم به موقع برای میزبانی 
خدمت برسیم عذرخواهیم. اما مادر شهید 
... نتوانستند با توجه به کهولت سن به 
دستوری  لطفا  برسند  فرزندشان  مزار 
بفرمائید که خانواده شهدا به دلیل کهولت 
سن بتوانند در محوطه مقابل مزار شهدا 

وارد شوند. 

* سلام خدا را شکر که مسئولین ما که 
خودشان اینقدر به مردم هشدار می دهند 
تجمع نکنید خودشان کانون و مرکز توجه 
هستند و کرونا هم نمی گیرند . کم کم 
دارم باور می کنم که کرونا هم مال قشر 
ضعیف جامعه است و این که پروتکل ها 
باید رعایت شود هم مال امثال ماست . باز 
همین که مسئولین با اینهمه شلوغی  در 
جلساتشان کرونا نمی گیرند نعمتی است 
که بتوانند برای مدیریت امور و تعیین 

تکلیف و هشدار دادن سالم بمانند.

اداره  مسئولین  توجه  قابل  سلام.   *
برق،این همه چراغ برای نمای ساختمان 
ها روشن است که فقط نمای خانه شان 
را نشان بی خانه هایی بدهند که توان 
خرید دو متر سنگ نمایشان را ندارند . 
اجبار  روی  از  که  افرادی  برای  آنوقت 
درخانه پدرش زندگی می کنند و برق 
بیشتری مصرف می کنند پیام مصرف 

زیاد می آید.  لطفا بررسی فرمایید .

ثانیه که  است  سال  یک  از  بیش   * 
بیرجند در  ها  چهارراه  اکثر   شمارهای 
 خاموش و باعث ایجاد تصادف می گردد.
 از شهرداری بیرجند خواهشمندیم نسبت 
به روشن کردن و تعمیر ثانیه شمارها 

اقدام  فرماید.با تشکر

*از امامت محترم جمعه استان تقاضا 
می شودباتوجه به خشکسالی ونیامدن 
باران یک روز خاصی را مشخص کنندو 
نحوه خواندن نماز و زمان آن را اطلاع 
رسانی کنند تا مردم در خانه هایشان 

یامساجد نماز طلب باران بخوانند.

 * در خصوص سرمقاله تفکر توسعه ای 
 باید عرض شود یکی از دلایل عدم توسعه
 استان در این دوازده سال تغییر زود هنگام
بالاترین مقام اجرایی استان بوده است 
 فکر کنم در این خصوص خراسان جنوبی
رکورد دار است و همین امر باعث شده 
کارها ابتر بماند و هرگز فرصت داده نشده 
برنامه های مد نظر در استان اجرایی شود.

* سلام ، خواستم به کسی که مسئول 
محدودیت ورود به بهشت متقین هست 
الحمدا... جولان  که  کنید حالا  اعلام 
ویروس کرونا در شهرستان کمتر شده 
و مردم در هر صورت و در هر شرایطی 
با پارک کردن خودروها در خیابان ها و 
بلوارهای اطراف بر سر مزار عزیزانشان 
می روند، قبل از اینکه عزیزی درحال 
های  بلوکه  شود  کشته  بلوار  از  عبور 
تا  بردارند  را  ورودی به بهشت متقین 
پارکینگ  در  را  خودروهایشان  حداقل 
های بهشت متقین پارک کنند چون 

خودروها که ویروس ندارند! باتشکر

* اداره آب و فاضلاب استان خراسان 
جنوبی ساکنین مهرشهر بیرجند تا کی 
باید استرس پرشدن فاضلاب را داشته 
باشند با وجوداینکه کوچه ها لوله گذاری 
شده ولی چند ماه است کوچه ها خاکی 

ولی انشعابات را  وصل نمی کنند.

* از آقای استاندار که انصافا دارند زحمت 
می کشند و همچنین رویکرد خوب بومی 
گزینی برای مسئولیت ها را دارند خواهش 
ایم شده  متوجه  که  همانطور   دارم 
و  فرهنگی  مباحث  روی  بسیار  شما 
فرهنگ سازی دقیق هستید. لطفا یک 
بررسی جامع بکنید که چرا مدیران این 
استان در اینجا نمی توانند موفق عمل 
کنند ولی پایشان به خارج از استان که 
می رسد روی هوا آنها را جذب می کنند 
و بهترین عملکرد ها را هم دارند . چرا 
فضای فکری و فرهنگی در اینجا برای 
کارهای نو و ابتکاری اینقدر بسته است و 
دست برخی افراد پویا برای خدمت بسته 
می شود . شاید نوع نگاه دستگاه های 
نظارتی ، نوع آزادی عمل ، نوع تفکرات 
غالب بر استان اجازه پیشرفت نمی دهد 
و شاید نیاز است که گره ها از پای این 
مدیران باز شود. با تشکر از آوا نقش رسانه 
ها هم می تواند ایجا در حمایت از برخی 
مدیران که واقعا کار می کنند در مقابل 

مدیران خنثی تعیین کننده باشد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مغز  به  حالا  خشکسالی،  محمودآبادی-  
استخوان خراسان جنوبی رسیده است. تعداد 
دشت های بحرانی به ۳۵ دشت رسیده و البته 
87 درصد از مساحت استان درگیر پدیده خزنده 

خشکسالی شده است. 
هر چند باران های بهار ۹۹ در پهنه گسترده 
خراسان جنوبی هم طراوت و سرسبزی را به 
مردم دیار خاوران هدیه کرد و هم امید سالی 
پررونق و پر از برکت را به کشاورزان هدیه داد.

بسیاری از سد های و سازه های خراسان جنوبی 
آبگیری شد و سطح آب های زیرزمینی تا حدی 
نسبت به گذشته افزایش پیدا کرد و این مسئله 
باعث شد بسیاری از مردم تصور کنند که دوران 
خشکسالی تمام شده و می توانند بدون توجه 
اقلیم  نباید های زندگی در یک  و  باید ها  به 
خشک کشاورزی کنند. این در حالی است که 
کارشناسان و صاحب نظران با وجود امیدواری 

رونق کشاورزی  برای  اخیر  بارندگی های  به 
و بهبود وضعیت منابع آبی نظر دیگری درباره 
گذر از دوران خشکسالی در خراسان جنوبی دارند.

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه میزان بارندگی ها در استان نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته نصف شده است، می گوید: 
هم اکنون 87 درصد مساحت خراسان جنوبی 
متأثر از خشکسالی و ۱۳ درصد مساحت استان 
درباره  رو  دارد. خندان  قرار  نرمال  در شرایط 
شرایط خشکسالی در دیگر بخش های استان 
توضیح داد:  ۲۵ درصد مساحت استان تحت 
تأثیر خشکسالی ضعیف،  ۴8 درصد خشکسالی 
متوسط، ۱۰ درصد خشکسالی شدید و چهار 
درصد نیز متأثر از خشکسالی بسیار شدید است.

وی می افزاید:  هر چند طی دو سال گذشته 
بارندگی های بسیار خوبی در خراسان جنوبی 
داشتیم، ولی نباید تأثیر خشکسالی ۱۹-۱8 ساله 

را بر وضعیت اقلیمی فراموش کنیم. او ادامه می 
دهد: با وجود بارندگی های اخیر باز هم شرایط 
دشواری را سپری می کنیم و در حد  ۱۰ درصد 
شرایط استان به شرایط نرمال برگشته است.

خندان رو با بیان اینکه بدترین شرایط خشکسالی 
را در شهرستان طبس داریم، اضافه می کند: ۹8 
تأثیر  تحت  شهرستان  این  مساحت  درصد 
خشکسالی قرار دارد و در سال های اخیر تعداد 
روزهای همراه با گرد و غبار آن افزایش یافته 
است. وی میزان بارندگی در خراسان جنوبی 
ابتدای سال زراعی تاکنون را حدود ۳۲.۴  از 
میلی متر عنوان می کند که نسبت مشابه سال 
قبل حدود ۵۲ درصد کاهش داشته است. وی 
می گوید: میزان بارندگی از ابتدای مهرماه تاکنون 
نسبت به بلندمدت نیز ۱۱ درصد کاهش داشته 
است.مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه خشکسالی ۱8 ساله با بارندگی های 

یکی - دو ساله از بین نمی رود، افزود: حداقل 
یک دوره 8- ۹ ساله بارندگی مطلوب لازم است 
تا تأثیر خشکسالی های گذشته تا حدی جبران 
و  کشاورزی  برای  فعلی  بارندگی های  شود. 
افزایش سطح آب های زیرزمینی مطلوب ارزیابی 
می شود، ولی تأثیرات عمیق خشکسالی به این 
زودی از بین نمی رود. خندان رو با بیان اینکه 
پیش بینی کاهش بارندگی در دی و بهمن را 
داشتیم، می افزاید: در حال حاضر نیز پیش بینی 
هواشناسی بر این است که از اواسط اسفندماه 
به بعد شرایط بارندگی در خراسان جنوبی به 
نسبت بهبود یابد.به گفته وی بیشترین کاهش 

بارندگی ما مربوط به ایستگاه قاین با کاهش 
۵۰ درصدی بارندگی نسبت به بلندمدت بوده 
است. مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه در خراسان جنوبی بارش ها عمدتاً 
رگباری شده است، می افزاید: علاوه بر رگباری 
شدن بارش ها، فصل بارندگی نیز اسفند و بهار 
شده است که دلیل آن نیز تغییر اقلیم است. 
خندان رو با اشاره به آسیب های بارندگی های 
بهاری  بارندگی های  کند:  بیان می  رگباری 
عمدتاً به همراه خود سیلاب و رواناب دارد که 
یکی از نگرانی های چند سال اخیر در فصل 

بارندگی است.

اکران  از  خراسان جنوبی  مردم  استقبال 
رعایت  با  فجر  فیلم  جشنواره  فیلم های 

پروتکل های بهداشتی خوب است.
ارشاد  و  فرهنگ  معاون   - خیرآبادی 
استقبال  گفت:  خراسان جنوبی  اسلامی 
فیلم های  اکران  از  خراسان جنوبی  مردم 
جشنواره فیلم فجر در سینماها با رعایت 

پروتکل های بهداشتی تاکنون خوب بوده 
است.سید علی زمرم درباره میزان استقبال 
فیلم های  اکران  از  خراسان جنوبی  مردم 
چند  طی  استان  در  فجر  فیلم  جشنواره 
استقبال  میزان  کرد:  اظهار  گذشته  روز 
مردم بسته به نوع فیلم اکران شده دارد. 
معاون فرهنگی و امور سینمایی فرهنگ 

و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی بیان کرد: 
بسیار  رسانه ای  تبلیغات  از  که  فیلم هایی 
نسبت  همان  به  بوده اند  برخوردار  خوبی 
استقبال  و  شده اند  مواجه  مردم  اقبال  با 
از سایر فیلم ها متوسط بوده است.زمزم با 
تأکید بر اینکه سینماها باید از یک سوم 
ظرفیت خود استفاده کنند، ادامه داد: پس 

از اتمام هر سانس، ضدعفونی کامل سالن 
انجام گرفته و در ورودی سالن نیز افراد 
اینکه  بیان  با  وی  می شوند.  سنجی  تب 
با توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی 
در سینماها اقبال مردم از اکران فیلم های 
جشنواره فیلم فجر خوب بوده است، گفت: 
بیشترین فروش بلیت و اقبال را برای فیلم 

شیشلیک داشتیم که تمام ظرفیت سینما 
فردوسی بیرجند تکمیل شد.

می توانند  مندان  علاقه  است  گفتنی   
نظر،  مورد  فیلم  اکران  از  قبل  روز  یک 
 نسبت به تهیه بلیت از طریق درگاه های
irantic. و   cinemaTicket.org

com اقدام کنند.

سینمای فجر کرونا را دور زد

استان ،ایستاده در غبار
87 درصد از مساحت استان درگیر پدیده خزنده خشکسالی است

مرزی  صفر  نقطه  در  اکنون  که  گازی 
استفاده می شود، از عسلویه سه هزار کیلومتر 
مسیر را طی می کند و به دست مردم این 
منطقه می رسد. به گزارش ایرنا، معاون امور 
بهره برداری شرکت گاز خراسان جنوبی در 
این باره گفت: : برای گازرسانی به این روستاها 
بسیاری از جاها باید کوه زده شود که با تلاش 
جهادی کارکنان شرکت گاز این روند با رشد 
قابل توجهی در اقصی نقاط استان ادامه داشته 
است.رحمان محمودی افزود: براساس برنامه 
زمان بندی شعله های امیدبخش گاز تا پایان 
۱۴۰۰ در تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار 

پوشش  و  می شود  روشن  جنوبی  خراسان 
گازرسانی به روستاهای مرزی این استان به 

بیش از ۹۵ درصد می رسد.

رشد گازرسانی به روستاهای مرزی

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی هم 
گفت: در حال حاضر ۲۹ هزار خانوار در ۴۱۹ 
روستای مرزی خراسان جنوبی از نعمت گاز 
برخوردار هستند و گازرسانی به ۲۰۴ روستای 
مرزی دیگر با جمعیت ۶ هزار نفر در دست 
اجراست.سید محمود هاشمی افزود: مشعل گاز 
در تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار خراسان 

جنوبی تا سال ۱۴۰۰ روشن می شود و پوشش 
گازرسانی به روستاهای مرزی این استان به 

بیش از ۹۵ درصد خواهد رسید.وی بیان کرد: 
دهه فجر امسال نیز گازرسانی به ۵۵8 روستای 

استان به بهره برداری می رسد که ۵۴۲ میلیارد 
تومان برای این پروژه ها هزینه شده است.

جنوبی  خراسان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
گفت: این اقدام در تاریخ ۶۰ ساله شرکت 
گاز بی سابقه بوده و هنوز هیچ شرکت گاز 
استانی موفق به این اقدام و گازدار کردن ۲7 
هزار خانوار روستایی در یک سال نشده است.

وی اضافه کرد: عملیات اجرایی گازرسانی به 
۱88 روستای استان با اعتبار مورد نیاز ۱77 
میلیارد تومان نیز در دهه فجر آغاز می شود که 
۶ هزار و ۵۱۹ خانوار با اجرای این پروژه ها از 

گاز خانگی بهره مند خواهند شد.

۳ هزار کیلومتر گازرسانی تا نقطه صفر مرزی

تولید 50 هزار تن پودر بنتونیت
میکرونیزه  پودر  تولید  واحد 
سرایان  شهرستان  در  بنتونیت 
دهه  روز  هفتمین  با  همزمان 
فجر با حضور معاون هماهنگی 
خراسان  استاندار  اقتصادی  امور 
رسید. بهره برداری  به  جنوبی 

معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 

روز  جنوبی  خراسان  تجارت  و 
گذشته در آیین افتتاح این طرح 
این  گفت:  معدنی  و  صنعتی 
سرمایه گذاری  با  تولیدی  واحد 
و  شد  احداث  ریال  میلیارد   ۶۵
هزار   ۵۰ سالانه  تولید  ظرفیت 
تن پودر بنتونیت را دارد. عباس 

جرجانی افزود: ۳۶ میلیارد ریال 
و  روستایی  تسهیلات  محل  از 
این  راه اندازی  برای  عشایری 
واحد تولیدی پرداخت شده است. 
با بهره برداری از این واحد زمینه 
اشتغال برای ۱۲ نفر به صورت 

مستقیم فراهم شده است.

مسیر هموار برای کشتارگاه کوچک مقیاس
کشتارگاه های  راه اندازی  و  احداث 
شهرهای  در  کوچک  مقیاس  دام 
با جمعیت پایین استان به عنوان 
طرح نمونه )پایلوت( در دستور کار 
قرار گرفته است.سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری 
در  گذشته  روز  جنوبی  خراسان 

پنجمین نشست کمیته ساماندهی 
اعلام  با  استان  دام  کشتارگاه های 
این خبر گفت : حسب ارائه پیشنهاد 
ایشان  پیگیری های  و  استاندار 
راه اندازی  و  احداث  درخصوص 
کشتارگاه های دام کوچک  مقیاس 
در شهرهای با جمعیت پایین، این 

موضوع در دستور کار گنجانده شد تا 
روال اجرایی خود را طی کند.

همین  بر  افزود:  فرهادی  محمد 
اساس ما به دنبال این هستیم که 
ذبح بهداشتی دام گسترش پیدا کند 
و در همین راستا زمینه های حضور 

سرمایه گذاران را  تسهیل می کنیم.

براساس شواهد تجربی ،رانندگانی که از تلفن همراه استفاده می کنند ،چهار برابر بیشتر از رانندگان دیگر در معرض خطر تصادف هستند

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - ) نوبت اول (
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

مبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
فهرست بهاء مورد 

استفاده
مبلغ ضمانت نامه شرکت 

در فرآیند ارجاع کار

مناقصه خرید قیر عملکردی PG 64-22 و تحویل در استان خراسان جنوبی 99/9۳
485.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء9.682.875.000 ریال۳ ماه) شهرستان فردوس (

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 

ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، 
مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه فوق اشخاص حقوقی دارای گواهی معتبر صلاحیت از مرکز تحقیقات راه ، مسکن و شهرسازی و عضو سامانه سبا مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

 تاریخ انتشار مناقصه های فوق در سامانه  1399/11/19  می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 روز یکشنبه  99/11/19  لغایت ساعت 13/30 روز پنجشنبه 99/11/23 
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه های فوق: ساعت 14/00 روز سه شنبه 99/12/05 زمان بازگشایی پاکت مناقصه های فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز چهارشنبه 99/12/06
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری 

و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس: 9-32342137-056                                                       کدپستی: 9717833115  
متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021          دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 



موفقیت و انرژی

باهوش تر شوید

جراتمندانه رفتار کردن چه مزایایی دارد؟ 

داشتن احساس مثبت درباره خود از مهم ترین 
مزایای جراتمندی است. افراد جرأتمند در مقایسه 
با افراد منفعل و متخاصم درباره خود احساس 
بهتری دارند چون احساس عزّت نفس دارند و 
وجود خود را شریف و عزیز می  بینند. مردم به 
چنین افرادی بیشتر اعتماد می  کنند چون این افراد 
آنچه را می توانند انجام دهند مطرح می  کنند و 
دارای ثبات شخصیتی هستند. افراد جراتمند به 
دیگران اجازه می دهند تا مستقل بیندیشند و 
عمل کنند و خود نیز افزون بر در اولویت قرار دادن 
خواسته هایشان، از زورگویی، تحکّم و توهین به 
دیگران فاصله می  گیرند. در نتیجه هم برای خود 

و هم برای دیگران ارزش قائل هستند.

چگونه باهوش تر شوید؟  

متخصصان روانشناسی بر این باورند برای بهبود 
عملکرد مغز و تقویت بهره هوشی پیشنهادات 
بسیار راحتی وجود دارد که کمک به افزایش بهره 
هوشی می کند. دانشجوی زندگی باشید! انسان 
تک بعدی نیست و فقط به چند بعد سلامت ، 
ثروت و شادی خلاصه نمی شود. برای بالا بردن 
گوناگون  مسایل  مورد  در  باید  کلامی  هوش 
مطالعه کرد و دایره لغات را گسترش داد. مطالعه 
در مورد تاریخ ، روانشناسی ، علوم زیستی ، علوم 
طبیعی ، هنر ، زبان ، ریاضی و موسیقی کمک به 
گسترش تفکر می کند. انواع بازی های ذهنی و 
فکری می تواند باعث تقویت هوش سیال ، بهبود 
عملکرد حافظه و افزایش قدرت تمرکز شود. اگر 
تنها برای مدتی این کار را تکرار کنید به زودی 
نتیجه آن را می بینید. سودوکو ، حل جدول ، حل 
معما از بهترین گزینه های بازی های تمرینی 
ذهن است. یادگیری سازهای مختلف می تواند 
به هماهنگی بدنی کمک کند و هوش عملی 
شما را بالا ببرد. این کار علاوه بر تقویت هوش 
عملی می تواند به هوش انتزاعی شما نیز کمک 
کند. هم چنین موسیقی در هر سبکی کمک به 
افزایش هوش شنیداری شما می کند. اگر هنگام 
کار و فعالیت روزانه خود به موسیقی گوش دهید 
و  شما  تمرکز  تقویت  به  زیادی  بسیار  کمک 
هوش شنیداری تان می کند. هر چقدر می توانید 
یاداشت کنید ! برای شروع می توانید با یادداشت 
روزانه خاطرات خود شروع کنید. می توانید هر 
مطلب ساده ای را به جای ذخیره در تلفن همراه 

در دفتر یادداشت بنویسید.

زرشک مفید برای سلامت قلب و مغز

زرشک دارای روی، منگنز و مس است که این سه 
عنصر نقش کلیدی در ایمنی بدن و جلوگیری از 
ابتلا به بیماری ها دارد. آنتوسیانین ترکیب دیگری 
این گیاه دیده می شود و  به وفور در  است که 

می تواند سلامت قلب و مغز را بهبود بخشد.آنتی 
اکسیدان های قوی موجود در زرشک به بدن برای 
مبارزه با رادیکال های آزاد کمک کرده و خطر آسیب 
به سلول ها را کاهش می دهد. همچنین مصرف 

زرشک می تواند باعث کاهش قند خون می شود.

کم خونی می تواند نشانه سرطان باشد

تواند  می  نادر  بسیار  موارد  در  خونی   کم 
نشانه ای از سرطان باشد، بنابراین برای بررسی 
هنگام  معمولا  کنید.  مراجعه  پزشک  به  آن 
 مصرف مکمل های آهن، مدفوع تیره می شود 

و ممکن است یبوست ، سوزش سردل و ناراحتی 
معده را تجربه کنید. بهتر است مکمل ها همراه 
غذا و یا بلافاصله بعد از صرف غذا استفاده شود.
شده  ذکر  جانبی  عوارض  از  جلوگیری  برای 

مکمل هایی با مقدار آهن کمتر مصرف کنید.

خواص عرق نعناع برای   گوارش

نعناع به تنظیم آرامش عضلات کمک می کند. 
نعناع گیاهی آرامبخش است که سال ها از آن برای 
 تسکین معده یا سوء هاضمه کمک  می گیرند. 
استفاده از عرق نعناع به عنوان یک درمان برای 

طیف وسیعی از شرایط گوارشی، از جمله سوء 
هاضمه، سندرم روده تحریک پذیر، درد معده 
در کودکان است. نعناع در برابر میکروب های 
 مضر عمل می کند، آرامش عضلات را تنظیم 

می کند و به کنترل التهاب کمک می کند.
 

بادام موجب سلامت قلب می شود

بادام سرشار از ترکیبی موسوم به تیروزین است 
که یکی از اجزای سازنده برای تولید دوپامین 
به  مربوط  عصبی  دهنده های  انتقال  دیگر  و 
حالات فرد می باشد و این بدان معناست که 

خوردن یک مشت بادام نه تنها موجب بهبودی 
و سلامت دستگاه قلبی عروقی می شود بلکه به 
خاطر دارا بودن مقدار فراوانی فیبر و اسیدهای 
چرب غیر اشباع تک زنجیره ای و چند زنجیره ای 

باعث بهبود اخلاق فرد نیز می شود

شکلات شما را خوش اخلاق می کند

شکلات می تواند روحیه و خلق و خو را بهبود 
بخشد. شکلات هرچه تیره تر باشد دارای خواص 
بیشتری است. مصرف تکه چهارگوش کوچکی 
از شکلات تیره می تواند باعث شود مغز اندورفین 

آزاد کند و موجب افزایش سطح سروتونین شود. 
در تحقیقی به ۳۰ نفر مقدار ۴۰ گرم شکلات 
تیره طی ۱۴ روز داده شد. نتایج نشان داد این 
افراد هورمون استرس کمتری در بدن شان تولید 
شده و مقدار هیجان شان نیز کاهش یافته است.

برخی از علائم احتمالی عفونت پوست ممکن است خطرناک باشد، اما اغلب مورد توجه قرار نمی گیرد در 
حالی که می توان آن را به راحتی به عنوان یک بثورات عادی یا نشانه آلرژی دانست، بثورات غیرمعمول، 
قرمزی و برجستگی ها اغلب می تواند به عنوان نشانه ای از آلوده شدن به ویروس کرونا باشد. تقریبا از هر 
6 بیمار با علائم پوستی، یک مورد نیاز به مراقبت حاد در بیمارستان دارد و بسیاری دیگر از علائم طولانی 
مدت هفته ها و ماه ها پس از بهبودی بهبود نمی یابد. از این رو علائمی نیستند که به راحتی نادیده گرفته 
شود، همچنین بثورات و برجستگی نیز از علائم اصلی عفونت در کودکان کوچک تر محسوب می شود 

که علائم مختلف آنها را نسبت به بزرگسالان نشان می دهد.

می توانید کارت های  اعتباری خود را با مواد ضدعفونی کننده یا دستمال مرطوب ضدعفونی کننده تمیز کنید. 
اگر از پاک کننده مایع استفاده می کنید به جای اینکه آن را به صورت مستقیم روی کارت خود اسپری کنید 
بهتر است روی حوله کاغذی اسپری کنید و سپس با کمک آن کارت اعتباری خود را تمیز و ضدعفونی کنید. 
کارت اعتباری خود را به آرامی پاک کنید نیازی نیست روی آن مواد ضدعفونی کننده زیاد یا از مواد ساینده 
استفاده کنید زیرا تمیزکاری نرم برای کارت های اعتباری قابل تحمل است، اما اگر نیروی بیش از حد هنگام 
تمیز کردن استفاده کنید این کار می تواند باعث سایش زودرس یا مخدوش شدن کارت شود. برای تمیز 

کردن کارت از یک پارچه میکروفیبر نرم و کمی مرطوب و بدون پرز استفاده کنید.

چگونه کارت های اعتباری خود را تمیز کنیم؟علائم پوستی که خبر از کرونا می دهد

باشد؛ ولی  گرچه شادی می تواند ریشه ژنتیکی داشته 
احساس شادی و رضایت بیشتر یک مهارت است. احساس 
شادی و رضایت از زندگی بر عملکرد تمام ارگان های بدن 
تاثیر گذار است.مطالعات نشان می دهد افراد شاد ضربان قلب 
منظم تری دارند و نوسانات فشار خون در این افراد کمتر دیده 
می شود. مطالعات صورت گرفته در سال 2۰۱۰ میلادی 
توسط محققان کانادایی نشان می دهد احساسات مثبتی مانند 
شادی، هیجان و شور و نشاط، احتمال ابتلا به بیماری های 

عروق کرونر قلب را تا 22 درصد کاهش می دهد.

مطالعه انجام شده در سال 2۰۳۳ میلادی نشان می دهد 
احساس شادی سبب می شود بدن به کمک یک آنتی 
بادی، پاسخ بهتری به عوامل بیماری زا دهد. ممکن است 
در اطراف خود دیده باشید که افراد شاد کمتر به بیماری های 
مختلف مبتلا می شوند. مطالعات نشان می دهد استرس 
منجر به تغییرات بیولوژیکی و هورمونی می شود و یکی از 
مهمترین دلایل تغییرات فشار خون، استرس است. افراد 
شاد پایین ترین سطح هورمون استرس)کورتیزول( را دارند. 

کاهش این هورمون در سلامت قلب نیز موثر است.

نشان  میلادی  سال 2۰۰۱  در  گرفته  مطالعات صورت 
می دهد شادی سبب کاهش درد و فشار عضلانی، سرگیجه 
و سوزش معده می شود. از طرفی این مطالعات نشان می دهد 
میزان درد در بیماران مبتلا به التهاب مزمن از جمله آرتریت 
با احساس شادی مرتبط است و بیماران به ویژه زنان شاد 
التهابی می شوند. مطالعات  بیماری های  کمتر دچار درد 
نشان می دهد خوش بینی و شادی احتمال ابتلا به بسیاری 
از بیماری ها از جمله سرطان سینه را کاهش  می دهد. این 

نتیجه در بسیاری از بیماری های دیگر ثابت شده است.

 شادی یک مهارت است، رموز آن را بیاموزیم
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جدول ۴۸۴۸                        ۴۷۷۲

افقي: ۱ - حصیرباف  - کشتي 
بایگاني - نام  جنگي تندرو 2 - 
سابق میانمار-  ثروتمند ۳- دست 
کم  - سوغات و ارمغان-  برنامه 
پربیننده فوتبالي ۴- ناپیدا  -پارچه 
صاف کن - پیچ و تاب - غذاي 
 - کوچک  سیارات   -۵ ظهر 
پشیمان  -حرف فاصله 6 - پست 
و فرومایه - سیاه - یک ششم 
کلمات  از    -۷ چیزي  سهم  از 
پرسشي - نگهبان قلعه - همسر 
حضرت یعقوب ۸- جذاب و دلربا  
- عکس العمل - بازار بي رونق 
۹- پخش و پلا  - آتش انداز  - 
گیرنده امواج ۱۰- اسب خالدار -  
علامت زیر حرف -  واحد اندازه 
 -۱۱ الکتریکي  مقاومت  گیري 
کوچک  تیر   - زمینه  و  موضوع 
- جریمه و غرامت  ۱2- رژلب -  
پول ژاپن - خزنده گزنده - پسوند 
نسبت  ۱۳- ابزار نجاري - ایوان 
جلوی عمارت - بلند مرتبه  ۱۴-  
شتر بي کوهان - زمان محدود-  
توجه   -۱۵ آمریکایي  شترمرغ 

داشتن به کسي -  فاکتور خرید

عمودي:  ۱- هلیکوپتر-  پایتخت 
گواتمالا  2-  پاره سنگ ترازو - 
بانک    -۳ آهو   - موکل  مدافع 
قلم-  هنگام نوشتن - سرنگون 
و معلق- افترا  ۴-  سردسیر-  دو 
یار همقد - فرزندان پسر - حرف 
انزجار ۵- ضمیر غایب - درست و 
کامل - انباشته شدن  6- کله پز 
- ورزش رزمي چیني - اراده قوي 
از شهرهاي   - ترکمن  کلبه   -۷
هرمزگان-  پایتخت اکوادور  ۸-  

وسیع و پهن - کرکس - کوتاه 
و نارسا  ۹- با ایمان - کوچه اي 
جاي   - باشد  بسته  آخرش  که 
آفتابگیر ۱۰- رود کوچک - همنام  
تیرانداز  ۱۱-  عضو سفید دهان  
-خواهش هاي نفساني - تذکره  
۱2-  دوستي و علاقه  - جاي 
مطمئن-  شهر توت  - جمع روح 
۱۳-  دوش - کتاب سعدي  - خو 
گرفتن ۱۴-  نژاد کشور کرواسي 
- تخم کتان  شب طولاني سال  

۱۵-  نام قدیم قندهار-  نوبتي

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
جوردابناگرگتشد1
ورویاسایوراور2
هکینینزانیرای3
راتسدگااسالا4
شکناتکعوبنیچ5
ومارورصیقرنه6
ردکینامیتانم7
هلاخرونامرداب8
یتشزردنمسادا9
نریهتسهتانقل1۰
ابیرقتندماام11
ریسایافروگنا12
سومادادتماابس13
نانویرباساماک14
گنیلرتسااپرازه15

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد. ۰9158254172

لاستیک  اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

نمایندگی کویرتایر

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        ۰9157617۰5۰

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خلال موسیر سلامت
نواب صفوی ۱۳- نبش چهارراه اول 

۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵ - شهریاری

تعمیر انواع قلم قرآنی 
پذیرفته می شود.
۰۹۳۹۳۲۳۴۰۳۷

چاپ بنر، ساخت تابلوهای 
مغازه، تابلو هشتی و ...

در کمترین زمان 
و پایین ترین هزینه 

۰۹۱۵۷۹۲۳۴۰۴

نقاشـی  چوب 
اجرای رنگ پلی استر،
 پلی اورتان،طرح چوب

 اجرای ورق طلا روی چوب
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱

  ۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸  

۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹  ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

استخدام در شرکت مهندسین مشاور
کارشناس معماری، نقشه برداری

مسلط به نرم افزارهای AUTOCAD ، ArcGIS  نبش عدالت ۹ تلفن: ۰۹۱۵۱۶۴۱۴۲۱ 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
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شناسایی ۲۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

روز گذشته ۱۶۹ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۲۶ بیمار جدید شناسایی شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
۱۶۹ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۲۶ بیمار جدید شامل ۴ بستری و ۲۲ سرپایی شناسایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: متاسفانه 

با یک مورد جدید فوت در اثر کرونا در روز گذشته تعداد فوتی ها در اثر بیماری کرونا به ۷۴۴ مورد در خراسان جنوبی رسید.

کسب رتبه دوم تیم بیرناب 
در رویداد کارآفرینی ملی هم نت

مدیر مرکز خدمات تخصصی گیاهان دارویی 
در  گفت:  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی 
بیرناب  تیم  نت،  هم  ملی  کارآفرینی  رویداد 
بین ۲۱  در  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی 
ارائه طرح  با  از سراسر کشور  شرکت کننده 
شبکه بیرناب )شبکه منسجم جهت اتصال بین 
کشاورز، تحقیقات و بازار است و ارائه خدمات 
آموزشی، مشاوره، تولید فرآورده و فروش برای 
ارتباط  کشاورز و حذف واسطه ها و برقراری 
مستقیم بین خریداران و فروشندگان محصولات 
استراتژیک( موفق به کسب رتبه دوم شد.حسین 
راغ آرا، مدیر مرکز خدمات تخصصی گیاهان 
دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی، روز 
گذشته به رسانه های گروهی اعلام کرد: رویداد 
همکاری،  هدف  با  نت  هم  ملی  کارآفرینی 
مشکل گشایی، نوآوری، توانمندسازی در چهار 
محصول عناب، زرشک، زعفران، انار توسط 

دانشگاه صنعتی بیرجند برگزار شد.

طرح اجرای هماهنگ استاندارد
 در شهرستان بشرویه آغاز شد

طرح اجرای هماهنگ استاندارد )طاها( در مراکز 
منظور  به  بشرویه  عرضه کالای شهرستان 
نظارت بر اقلام مشمول استاندارد اجباری و 
ارتقاء سلامت و ایمنی مصرف کنندگان آغاز 
شهرستان  اداره  رئیس  فلاحت،  است.  شده 
فردوس ضمن اعلام این خبر گفت : همزمان 
با دهه مبارک فجر به منظور حمایت از مصرف 
کننده و نظارت بر بازار عرضه کالا در سطح 
هماهنگ  اجرای  ، طرح  بشرویه  شهرستان 
استاندارد )طرح طاها( برای بازرسی از مراکز 

عرضه کالا به مرحله اجرا درآمده است. 

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 
۱۳ طرح در شهرستان فردوس

در هفتمین روز از دهه فجر از سیزده طرح با 
اعتبار ۳میلیارد و ۱۷۹میلیون تومان اجرایی شد. 
روز گذشته ۸ طرح برق رسانی در بخش اسلامیه 
شهرستان فردوس با اعتبار یک میلیارد و ۲۶۶ 
میلیون تومان  به بهره برداری رسید. در این طرح 
ها ۱۳۵۷ متر شبکه فشار ضعیف و ۲۳۴۰ متر 
شبکه فشار متوسط اجرا و همچنین ۷ دستگاه 
ترانس نصب شده است،همچنین احداث پست 
توزیع و شبکه فشار متوسط روستای باغستان 
سفلی با هدف کاهش تلفات و رفع افت ولتاژ برق 
۳۵۰ خانوار ساکن این روستا ،آغاز عملیات اجرایی 
دو  جاده روستایی )باداموک و پلوند( به طول 
۱۲کیلومتر با قرارداد اولیه یک میلیارد تومان، بهره 
برداری از مرمت سه قنات در روستاهای بخش 
اسلامیه با اعتبار ۳۶۳میلیون تومان و افتتاح 
کارخانه تولید زغال فشرده با اعتبار ۳۵۰ میلیون 
تومان، همچنین افتتاح یک واحد نجاری در 
اسلامیه با اعتبار ۲۰۰ میلیون از دیگر پروژه ها بود.

بهره برداری از تنها واحد فرآوری 
خاک نسوز به روش خشک در کشور

واحد تولید پودر میکرویزه وبریکت سازی واحد 
معدنی و تولیدی رباط خان شهرستان طبس با 
حضور معاون استاندار در هفتمین روز از دهه فجر 
به بهره برداری رسید.این واحد تولیدی با ظرفیت 
۱۲ هزار تن در سال با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد 
ریال است. این واحد تنها واحد فرآوری خاک نسوز 
به روش خشک در کشور است.همچنین در این 
روز افتتاح ۱۲ واحد مسکن مددجویی در قالب 
طرح مسکن محرومین انجام شد.تعداد ۱۲ واحد 
مسکن مددجویی در بخش مرکزی شهرستان 
طبس نیز به طور همزمان افتتاح شد.برای احداث 
هرواحد مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات دولتی 
و ۲۵۰ میلیون ریال بلاعوض پرداخت شده و 
۱۰۰ میلیون ریال به صورت بلاعوض از سوی 
بهزیستی پس از تامین اعتبار پرداخت خواهد شد.

ممنوعیت فروش بلیت 
در پایانه مسافری بیرجند

جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
خراسان جنوبی از ممنوعیت فروش بلیت در 
پایانه مسافری مرکز استان خبر داد. جلال زاده 
فاصله گذاری  اجرای طرح  راستای  در  گفت: 
اجتماعی در مراکز عمومی طرح ممنوعیت 
فروش بلیت در پایانه مسافری مرکز استان 
بیرجند از ۱۹ بهمن اجرا می شود. وی افزود: 
متقاضیان سفر به وب سایت شرکت های حمل 
WWW.PAYA�و نقل مسافر به آدرس 
NEHA.IR , WWWW.PAYA�
به  نسبت  و  مراجعه   NEHA.COM
تهیه بلیت با برنامه ریزی قبلی اقدام و از مراجعه 
حضوری به پایانه مسافری بدون تهیه بلیت قبل 

خودداری کنند.

* رئیس پارک علم و فناوری خراسان 
جنوبی خواستار ایجاد شهرک علمی و 
تحقیقاتی در استان شد و گفت: در ۱۰ 
تومان  میلیارد  جاری ۱۳  ماهه سال 
بنیان  دانش  و  فناور  شرکت های  از 

حمایت شده است.
خراسان  استان  انتظامی  فرمانده   *
کارشناسان  تلاش  با  گفت:  جنوبی 
پلیس امنیت اقتصادی در استان، ۴۶ 
میلیارد ریال عواید ناشی از پول های 
کثیف از سرباند مواد مخدر در خراسان 

جنوبی کشف و توقیف شد.
* رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای فردوس، از انجام عملیات اصلاح 
هندسی سه راهی فردوس- حسین آباد- 
خانکوک در راستای افزایش ارتقاء ایمنی 

محورهای مواصلاتی فردوس خبر داد.

اخبار  کوتاه 

خیابان ها در اضطراب دوباره کرونا
در ستاد استانی مدیریت کرونا مطرح شد:

خیرآبادی- افزایش آمار بیماران سرپایی و 
میزان پروتکل شکنی ها نگران کننده است.

استاندار خراسان جنوبی روز گذشته در نشست 
استانی مدیریت کرونا که در حاشیه  ستاد 
نشست ستاد ملی مقابله با کرونا و ارتباط 
کرونای  مرکزی  ستاد  با  کنفرانسی  ویدئو 
کشور برگزار شد، گفت: افزایش آمار بیماران 
سرپایی و میزان پروتکل شکنی ها نگران کننده 
است و در صورت تداوم عادی انگاری ها، آمار 
ابتلا به کرونا و مرگ و میر استان در اسفند 
ملانوری  حمید  یافت.  خواهد  افزایش  ماه 

عادی انگاری، سهل انگاری و پروتکل شکنی 
را سه آفت اصلی مدیریت کرونا دانست و 
دارند  انتظار  را  اگر عید خوبی  افزود: مردم 
باید شیوه نامه های بهداشتی را رعایت کنند.

وی افزود: براساس گزارش های کشوری، 
بعد از پیک سوم کرونا ما در حال حاضر در 
استان خراسان جنوبی وضعیت باثباتی داریم 
و مرگ و میرها به میزان یک نفر در روز 
رسیده است.استاندار خراسان جنوبی گفت: 
آنچه جای نگرانی دارد، افزایش آمار بیماران 
سرپایی و میزان پروتکل شکنی هاست که 

قطعا اگر این عادی انگاری ها ادامه پیدا کند، 
آمار ابتلا و مرگ و میر استان را در اسفند 

ماه افزایش خواهد داد.
وی به افزایش حجم مراجعات مردمی به 
بازار برای خرید شب عید اشاره و تاکید کرد: 
در این مدت رعایت پروتکل های بهداشتی 
در  اصناف  همچنین  مردم  طرف  از  باید 
بالاترین سطح رعایت شود تا مانع از بازگشت 
محدودیت ها  که  چرا  شود  محدودیت ها 
علاوه بر اینکه به کسب و کارها ضرر وارد 
می کند، از نشاط مردم نیز می کاهد.استاندار 

خراسان جنوبی از اجرای موفق طرح شهید 
سلیمانی در استان گفت و با مهم ارزیابی 
اظهار  محور  محله  مراقبت های  کردن 
با  به موقع،  باید  بیماریابی  موضوع  داشت: 
انجام اقدامات پیشگیرانه و با سرعت و دقت 
بیشتری اجرا شود.وی مراجعه به موقع مردم 
به بیمارستان را بسیار مهم دانست و افزود: 
اینکه  با وجود  فوتبال کشورمان  دو ستاره 
ورزشکار بودند و بیماری زمینه ای نداشتند، 
مراجعه  و  ساده انگاری  جهت  به  متأسفانه 
درمانی  مراکز  به  عزیزان  این  هنگام  دیر 

درگذشتند.استاندار خراسان جنوبی با هشدار 
نسبت به عادی انگاری مردم در مقابله با کرونا 
می تواند  مردم  عادی انگاری  کرد:  تصریح 
باعث ورود استان به پیک چهارم و گسترش 
بیماری و به سبب آن افزایش آمار بیماران 
بستری و مرگ و میر شود. براساس آخرین 
خراسان  استان  شهرستان های  رنگ بندی 
سه  ماه،  بهمن   ۱۸ شنبه  روز  از  جنوبی 
شهرستان استان از جمله بیرجند در وضعیت 
زرد )متوسط خطر( و هشت شهرستان در 

وضعیت آبی )کم خطر( هستند.

نبرد سپاه استان با محرومیت در چهار شهرستان مرزی

محمودآبادی- پروژه های محرومیت زدایی سپاه 
 در چهار شهرستان مرزی استان  اجرایی شد.

ناصری   شهید  عملیاتی  قرارگاه  فرمانده 
اعلام  با  خبری  نشست  در  گذشته  روز 
مرز  در  پایدار  امنیت  گفت:  خبر  این 

می شود. محقق  محرومیت زدایی   با 
متأسفانه  افزود:  تناکی   غلامعلی  سردار 
مناطق  مردم  اخیر  سال های  خشکسالی 
با مسائل و مشکلات  مرز نشین استان را 
است. وی  رو کرده  به  رو  اقتصادی  عدیده 
محرومیت زدایی  رفع  راستای  در  داد:  ادامه 
قرارگاه شهید ناصری به همراه دستگاه ها و 
نهادهای ذیربط و برخی دیگر از سازمان ها و 
ارگان های خدمت رسان مانند  بنیاد مستضعفان 
عدیده ای  اقدامات  رضوی  قدس  آستان  و 
انجام داد.فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید  را 
ناصری با اشاره به اهدای بسته های کمک 
معیشتی در استان اظهار کرد: همچنین چهار 
شهرستان  چهار  در  صحرایی  بیمارستان 
مرزی خراسان جنوبی برپا کردیم تا بخشی از 

نیازهای درمانی مردم مرزنشین برطرف شود.
سردار تناکی با بیان اینکه در حوزه نیازهای 
گرفته  صورت  بررسی های  طبق  بلندمدت 
بود،  آب  موضوع  مردم  نیاز  بزرگترین  که 
گفت: در این راستا به سمت ایجاد بندهای 
 خاکی و ملاتی در مناطق مرزنشین رفتیم.

ساخت ۱۵ سد خاکی

فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری گفت: 
تاکنون بالغ بر ۱۵ سد بزرگ خاکی در مناطق 
مرزنشین ساخته ایم که از خروج حدود پنج 
میلیون مترمکعب آب که قبلًا از کشور خارج 
تناکی  است.سردار  کرده  جلوگیری  می شد، 
با اشاره به اینکه هزینه انجام شده برای این 
سدهای خاکی حدود ۱۰ میلیارد تومان بوده 

است، اظهار کرد: این هزینه ها با کمک آستان 
قدس رضوی، بنیاد مستضعفان و منابع طبیعی 
پرداخت شده است.فرمانده قرارگاه عملیاتی 
شهید ناصری با اشاره به تفاهم با بهزیستی مبنی 
بر ساخت خانه های مددجویان این سازمان در 
چهار شهرستان مرزی استان گفت: ساخت ۹۵ 
درصد این منازل به اتمام رسیده است که تا پایان 
سال افتتاح می شود. سردار تناکی با اشاره به 
تعمیر ۵۰ باب مسجد در مناطق مرزنشین توسط 
این قرارگاه اظهار کرد: ۲۳۸ سری جهیزیه نیز 
طی روزهای آتی در مناطق مرز نشین خراسان 
جنوبی توزیع می شود و مجموع جهیزیه های 
توزیع شده بین زوج های جوان این مناطق 

توسط قرارگاه به ۹۶۰ سری جهیزیه می رسد.
سرویس  باب   ۸۰ ساخت  به  اشاره  با  وی 

بهداشتی و حمام در روستاهای مناطق مرزی 
چهار  در  بیان کرد: همچنین  خراسان جنوبی 
روستای مرزی خراسان جنوبی کار خط انتقال 
آب را انجام داده ایم که در خیرآباد، کلاته بلوچ 
و کلاته گاویچ ۴۰ درصد کار انجام شده و کار 
خط انتقال آب در روستای اشِک نیز به اتمام 
رسیده است. فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید 
ناصری ادامه داد: برخی از بیماران صعب العلاج 
فاقد  خراسان جنوبی  مرزنشین  روستاهای 
شناسنامه بودند که توسط پزشکان یگان ما 
ویزیت و به متخصص معرفی شدند.سردار 
تناکی یادآور شد: موضوع فاقد شناسنامه بودن 
برخی از این عزیزان توسط شورای تأمین هر 
شهرستان پیگیری می شود و با رفع مشکل به 

تناوب برای آنان شناسنامه صادر می شود.

چند طرح عمرانی در منطقه مرزی ماهیرود به بهره برداری رسید
دهه  روز  هفتمین  در  عمرانی  طرح  چند 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  حضور  با  فجر 
اجتماعی استاندار  در منطقه مرزی ماهیرود 
رسید. بهره برداری  به  سربیشه   شهرستان 
واحد ترانشیپ گاز مایع )LPG( و مخازن 
از طرح هایی  اقتصادی  ویژه  منطقه  ذخیره 
 بود که روز گذشته در مرز ماهیرود افتتاح شد.

فرماندار سربیشه در این مراسم گفت: این 
طرح به مساحت هفت هزار و ۵۰۰ متر مربع 

و با اعتبار سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 
به بهره برداری رسید. محمد محمدی افزود: 
با افتتاح این طرح برای هفت نفر به صورت 
مستقیم و برای ۴۰ نفر به صورت غیرمستقیم 
شغل ایجاد شده است.وی عنوان کرد: همچنین 
همزمان با هفتمین روز دهه فجر طرح های 
توسعه شبکه برق سایت مرزی ماهیرود با 
 اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید.

عطرافشانی گلزار شهدای گمنام سربیشه و 

تجدید میثاق با شهدا، حضور در جمع مردم 
با  دیدار  و  درح  بخش  ماخونیک  روستای 
اهالی این روستا از دیگر برنامه های معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
جنوبی و مسئولان سربیشه در هفتمین روز 
دهه فجر بود. خراسان جنوبی ۳۳۱ کیلومتر 
مرز مشترک با کشور افغانستان دارد و دارای 
گلورده،  نام های  به  مرزی  بازارچه  چهار 

دوکوهانه، یزدان و ماهیرود است.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید 
آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم 

پذیرفته می شود. 
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  مزرعه بزرگ پرورش شتر مرغ
     بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی )حامی(

*پیش فروش جوجه شترمرغ )واکسینه شده(
   *فروش شترمرغ پرواری 

* فروش جوجه شترمرغ در سنین مختلف )واکسینه شده زیر نظردامپزشک(
   * تحویل خوراک آغازین برای یک ماه مصرف جوجه های خریداری شده از این مجموعه

  با خرید از مجموعه پرورش شتر مرغ حامی به اشتغال و درآمد زندانیان و کاهش آسیب های
 اجتماعی کمک کنیم. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت فرم های پیش فروش به آدرس 
 این نمایندگی: بیرجند - خیابان پاسداران – حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران ۲۶- پلاک ۱۰ 
 –  ۳۲۴۳۶۷۲۰ های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  همچنین  نمایند،  مراجعه 

۰۹۱۵۱۶۱۳۶۳۹ تماس حاصل فرمایند.

              خشکشویی و رنگرزی باران
شستشوی انواع البسه ، پتو ، روفرشی ، روکش اتومبیل ، پرده توری

 و کرکره )باز و بست رایگان(
برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی 

میدان ۷ تیر- جنب خرازی تهران       ۰۹۱5۷2۱2۱۸۸- 32455435

به صورت شبانه روزی 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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امام رضا علیه السلام فرمودند :
كرِ لهَُ وللِوالدَینِ، فمََن لمَ یشَكُر والدَِیهِ لمَ یشَكُرِ ا... إنَّ ا... عز و جل ... أمَرَ باِلشُّ

بی تردید، خداوند عز و جل . . . انسان را به سپاس گزاری از خدا و پدر و مادر، فرمان داده است. 
پس کسی که سپاس گذارِ )قدرشناسِ( پدر و مادرش نباشد، از خدا سپاس گزاری نكرده است .

)عیون أخبار الرضا علیه السلام : ج 1 ، ص 258 ، ح 13(

پرداخت بیش از هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط بانک کشاورزی 

شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی از ابتدای 
ریال  میلیارد  نهصد  و  هزار  ده  مبلغ  سال 99 
و  هزار  چهار  و  بیست  از  بیش  به  تسهیلات 
هفتصد نفر پرداخت کرده که نسبت به مدت 
 مشابه سال گذشته رشد 26 درصدی داشته است.

 مدیر شعب بانک کشاورزی در ارائه گزارشی به 
مناسبت دهه مبارک فجر در گفتگو با خبرنگار 

آوا با بیان اینکه در سال اخیر رشد بی سابقه 
از محل  پرداخت تسهیلات  و چشمگیری در 
الحسنه  قرض  مکانیزاسیون،  توسعه  اعتبار 
ازدواج و کمک های فنی و اعتباری داشته ایم 
گفت: از ابتدای سال تاکنون مبلغ 454 میلیارد 
ریال تسهیلات جهت خرید تعداد 225 دستگاه 
نفر   598 به  کمباین  دستگاه   16 و  تراکتور 

پرداخت شده است. 
حسین مودی با بیان این مطلب اعلام کرد: بر 
این اساس نسبت به مدت مشابه سال قبل 297 
درصد رشد در  پرداخت مبلغ تسهیلات و 153 
درصد رشد در تعداد افراد دریافت کننده تسهیلات 
 خرید ادوات کشاورزی )مکانیزاسیون(  داشته ایم.

 تسهیلات اشتغال زایی
 به مبلغ ۲۲۵ میلیارد ریال 

سال  ابتدای  از  این  بر  علاوه  داد:  ادامه  وی 
تاکنون  تعداد 540 نفر، از 225 میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی بهره مند 
شده اند که زمینه اشتغال زایی540 نفر فراهم 
شده است. همچنین  در این حوزه نیز شاهد 
رشد 134 درصدی در مبلغ تسهیلات پرداختی 
و رشد 100 درصدی در تعداد دریافت کنندگان 

این تسهیلات بوده ایم.
ازدواج  تسهیلات  پرداخت  به  اشاره  با  وی 
کشاورزی  بانک  افزود:.  بانک  این  طریق  از 
الحسنه  قرض  تسهیلات  پرداخت  زمینه  در 
ازدواج در سال جاری بیش از 550 میلیارد ریال 

تسهیلات به 1084 نفر پرداخت کرده است. 
مدیر شعب بانک کشاورزی در ادامه  با بیان 
اینکه امسال برای عشایر تسهیلات ویژه ای 
سال  ابتدای  کرد:از  اعلام  است  شده  فراهم 
جاری تاکنون در بخش عشایر کوچنده  تعداد 
100 نفر عشایر استان از تسهیلات پرداختی به 

مبلغ 18 میلیارد ریال بهره مند شده اند،
مودی درباره ی تسهیلاتی که به سیل زدگان 
از  مندان  بهره  تعداد  گفت:   شده  پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه برای آسیب دیدگان 
ناشی از سیل در استان 2 هزار و 584  نفر به 

مبلغ 208 میلیارد ریال بوده است. 

امهال بدهی ها

سال  ابتدای  از  همچنین  کرد:  بیان  وی 
از کشاورزان بر اساس  جاری بدهی 434 نفر 
دستورالعمل بند خ ماده 33 قانون برنامه ششم 
توسعه به مبلغ 29 میلیارد ریال امهال شده است. 

تبصره  اعلام  زمان  از  اینکه   بیان  با  مودی 
فقره  و 973  هزار  کشاورزی 5  بانک  مذکور، 
پرونده به مبلغ 985 میلیارد ریال را امهال کرده 
است. گفت: ضمناً امسال بدهی تعداد 8 هزار و 
736  نفر از تولیدکنندگان خسارت دیده به مبلغ 
3451 میلیارد ریال از محل منابع داخلی بانک 

تمدید شده است.

کشاورز کارت
طرح جدید بانک کشاورزی   

                                                                   
وی ادامه داد:  در راستای حمایت از کشاورزان، 
برای اولین بار طرح کشاورز کارت با پیشنهاد 
بانک کشاورزی در قالب دریافت تسهیلات تا 
سقف دویست میلیون ریال با نرخ 12 درصد 
تاکنون  شدکه  فراهم  ها  نهاده  خرید  جهت 
تعداد 187 فقره کارت به مبلغ 24 میلیارد ریال 

صادر شده است. 
 وی افزود:  از ابتدای امسال تا پایان دی ماه 
به تعداد 37 فقره پرونده جهت توسعه و ایجاد 
گلخانه ها مبلغ 988 میلیارد ریال تسهیلات 
تعلق گرفته و از این طریق زمینه کشت 14 
هکتار گلخانه در سطح استان فراهم گردیده 

است.

رتبه چهارم استان 
در بیمه انواع دام

ابتدای  از  کشاورزی  بیمه  صندوق  حوزه  در 
کنون  تا  ماه(  )مهر  جاری  زراعی  سال 
محصولات  گذار  بیمه  نفر  هزار   46 از  بیش 
کردند.  بیمه  را  خود  دامی  و  باغی   ،  زراعی 
باغی  و  زراعی  اراضی  سطح  به  اشاره  با  وی 
بیمه شده توضیح داد:  بیش از 16 هزار هکتار 
باغی  اراضی  هکتار  هزار  و 14  زراعی  اراضی 
 تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است .

وی بیان کرد:  در بازه مذکور بیش از 9 میلیون 
قطعه طیور نیمچه گوشتی و 657 هزار رأس انواع 

دام سبک و سنگین بیمه شده است.
مودی  یادآور شد:  در سال زراعی گذشته مبلغ 
347  میلیارد ریال غرامت به  بیش از 23 هزار نفر 

خسارت دیده تحت پوشش پرداخت شد. 
وی درباره ی محصولات جدیدی که در سال 
زراعی جاری تحت حمایت بیمه ی محصولات 
کشاورزی قرار گرفته است گفت: گل نرگس و 

گشنیز از جمله ی این محصولات هستند.
وی با توجه به رویکر مثبت دامداران برای بیمه ی 
دامهایشان اعلام کرد: استان خراسان جنوبی مقام 

چهارم کشور در زمینه بیمه انواع دام را داراست.

نواب صفوی 13 نبش چهار راه اول )انتهای مفتح 19(     7085   363  0915  

پخش گردو ) تویسرکان(شهریاری

 گردوی درجه یک را از ما بخواهید
 تحویل درمحل رایگان کلی و جزیی

آکهی تجدید مزایده فروش زمین دامپزشکی زیرکوه 
اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی در نظر دارد: یک قطعه زمین مازاد بر نیاز خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه 
پیشنهادات از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۹ لغایت ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ همه روزه ضمن بازدید از زمین های مذکور از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir(  به شماره آگهی ۲۰۹۹۰۰۳۵۸۱۰۰۰۰۰۲ 
اقدام نمایند.آخرین مهلت پیشنهاد قیمت ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ می باشد. بازگشایی پیشنهادات مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ راس ساعت ۱۰ در محل سالن جلسات اداره کل دامپزشکی صورت می پذیرد.  

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۵-۳۲۲۳۳۸۲۱ داخلی ۱۳۲ تماس بگیرند

مساحت زمین کاربریبخش ثبتیپلاک ثبتی آدرس ملکردیف
)متر مربع(

وضعیت ملکقیمت پایه )ریال(

فرعیاصلی

زیرکوه حاجی آباد ۱
 بلوار جهاد - جهاد ۸

زمین دارای ۴۰۰۰۱۰/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰مسکونی۱۴ زیرکوه۴۹۲۴۴
حصار می باشد

روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

 تولید بلوک 20*40 / تولید بلوک تیغه 15*50
 تولید جدول 35*50  و  50*50
 تولید کول ویبره ای برای اولین بار

 قطعـات بتنـی محمــدی

09158634915-09155610014

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد
بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی،  با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب   

تجهیزات ساختمانی  و نور پردازی      09151636495 - خوشرو

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

تلفن تماس: 05632234532

پشت   ، شهدا  میدان  آدرس:  به  نام  ثبت  جهت 
بانک صادرات )ساختمان آوا  ( مراجعه نمایید.

ثبت نام سجـام
 احـراز هویت

1400


